АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019                 г. Нелидово №  430-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Нелидовского района

от 30.10.2018 № 1607-па

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

12.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и Федеральным  законом

Российской Федерации от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании ст. 45 Устава муниципального образования Нелидовский

городской округ, Администрация Нелидовского городского  округа, п о с т а

н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского

района от 30.10.2018 № 1607-па «О создании эвакуационной комиссии

Нелидовского городского округа».

 1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за

собой.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области.

Глава Нелидовского городского округа    В.Г. Пашедко

Приложение 2

к постановлению Администрации

Нелидовского района Тверской области

от  30.10.2018 № 1607-па

Приложение

к постановлению  Нелидовского

городского округа

от 09.04.2019 № 430-па

С О С Т А В

эвакуационной комиссии Нелидовского городского округа

Председатель  комиссии:

Крючков А.И. -   и.о.  заместителя  Главы Администрации Нелидовского

городского   округа;

Заместитель председателя комиссии:

Грачева Н.Г.   -  и.о. заместителя   Главы Администрации Нелидовского

городского округа;

Секретарь комиссии:

Малышева Р.А. -  гл. специалист отдела мобилизационной подготовки, по

делам ГО и ЧС Администрации Нелидовского района;

 Члены комиссии:

Пелихов О.Д. - заместитель начальника полиции по общественной

безопасности  МО  МВД России «Нелидовский»;

Белова И.А.        - начальник Нелидовского филиала департамента

государственной службы занятости населения;

Севрюк С.М. - главный врач ГБУЗ «Нелидовская ЦРБ»;

Кулакова Е.Г. - начальник  ГКУ ТО «Центр социальной поддержки

населения» Нелидовского района Тверской области;

Кузин В.М. - директор ООО «УК ДЕЗ-Нелидово»;

Шадов А.А. - директор ООО «НелТрансАвто»;

Юрченко Н.Н. - заместитель руководителя отдела экономики и туризма

Администрации Нелидовского городского округа;

Козлова О.А. - руководитель отдела жилищно-коммунальной

инфраструктуры Администрации Нелидовского городского

округа;

Швед Т.П. - главный специалист Управления образования

Администрации Нелидовского городского округа